
UCHWAŁA NR XXIX/258/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez wniesienie wkładu 

niepieniężnego (aportu) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 15911) ), art. 37 ust 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102 poz. 6512) ) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Spółka z o.o. o kwotę 219 000,00 zł (słownie: dwieście dziewiętnaście tysięcy złotych) z kwoty 
8 677 500 zł (słownie: osiem milionów sześćset siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych) do kwoty 8 896 500 
zł (słownie: osiem milionów osiemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych) poprzez ustanowienie 438 
(słownie: czterysta trzydzieści osiem) nowych udziałów o wartości nominalnej 500 zł (słownie: pięćset złotych) 
każdy. 

§ 2. Pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Spółka z o.o. następuje poprzez wniesienie przez Gminę Nowa Dęba wkładu niepieniężnego w postaci: 

1) prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Nowej Dębie - obręb Dęba obejmującej działki 
o numerach ewidencyjnych: 1101/2 o powierzchni 0,0500 ha, 1101/3 o powierzchni 0,3500 ha, 1110/1 
o powierzchni 1,0400 ha o wartości rynkowej 207 700 zł (słownie: dwieście siedem tysięcy złotych) zabudowanej 
budowlami i urządzeniami oczyszczalni ścieków, dla której prowadzona jest księga wieczysta TB1T/00037774/5, 

2) prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Nowej Dębie, obejmującej działki o numerach 
ewidencyjnych: 299/1 o pow. 0,0093 ha, 299/3 o pow. 0,0157 ha, 298/2 o pow. 0,0068 ha o wartości rynkowej 
11 300 zł (słownie: jedenaście tysięcy trzysta złotych ) zabudowanej budynkiem technicznym byłej 
wymiennikowi ciepła, dla której prowadzona jest księga wieczysta TB1T/00059930/7. 

§ 3. W zamian za wkład niepieniężny (aport) przekazany Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Spółka z o.o., Gmina Nowa Dęba obejmie 438 udziałów po 500 zł każdy. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisji Budżetowej oraz Komisji  Gospodarki Przestrzennej 
i Inwestycji. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 poz. 153

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 
143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 
poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337.

Id: F43B88BE-E5D9-4DD8-90CA-E7833FC2CAE5. Uchwalony Strona 1




